

<p>Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce Stefanikova 4, 071 01 Michalovce</p> <p>IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: mipa.mich@stonline.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00326038 Tel.: E-mail: Fax:</p>
<p>IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 470001 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.</p>	<p>Obec Zahor 07253 Záhör</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 14.02.2018 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 14.02.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 24.02.2018 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF18000001 Stredisko:</p>	

Fakturujeme Vám kanc.potreby podľa obj.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1361	Pero PILOT/s gumou	3,000	ks	1,73	5,18	20	2,07	6,21	10,0
2.	4764	Napln/modra pero PILOT 2066	3,000	ks	0,88	2,63	20	1,05	3,15	10,0
3.	1215	Pero CORVINA MIX	6,000	ks	0,12	0,70	20	0,14	0,84	10,0
4.	5567	Ceruza 1703/1,2,3	3,000	ks	0,14	0,43	20	0,17	0,51	10,0
5.	6902	Guma 300/80ks 3000080019KD	3,000	ks	0,07	0,20	20	0,08	0,24	10,0
6.	5654	Struhadlo FC plas.so zasob	3,000	ks	0,45	1,35	20	0,54	1,62	10,0
7.	3475	Trojuholnik CCP-2007 Sakota	3,000	ks	0,38	1,13	20	0,45	1,35	10,0
8.	3561	Kruzidlo SPOKO 0514 s ohyb.ram	3,000	ks	1,50	4,50	20	1,80	5,40	10,0
9.	3763	Plastelina 200g./10-farebna	3,000	ks	0,74	2,23	20	0,89	2,67	10,0
10.	9576	Past.Maped 12ks/IMA 1832 12	3,000	ks	1,53	4,60	20	1,84	5,52	10,0
11.	3062	Farby vod.22.5/12ks obdlnik 171510	3,000	ks	1,43	4,28	20	1,71	5,13	10,0
12.	5772	Stetec/sada okruhly AB-4R	3,000	ks	0,68	2,03	20	0,81	2,43	10,0
13.	8681	Noznice SPOKO 13 cm 0701	2,000	ks	0,42	0,83	20	0,50	1,00	10,0
14.	7722	Lep.tyc.KORES 20g 1100700	3,000	ks	1,35	4,05	20	1,62	4,86	10,0
15.	8402	Pap.farebny/20list.	3,000	ks	0,49	1,48	20	0,59	1,77	10,0
16.	3081	Zosit 520,523,524,525,	9,000	ks	0,15	1,35	20	0,18	1,62	10,0
17.	3110	Zosit 440,444,445,	3,000	ks	0,42	1,25	20	0,50	1,50	10,0
18.	1408	Pero gul.SPOKO AH 505 Miga	3,000	ks	0,19	0,58	20	0,23	0,69	10,0
19.	3575	Lep.paska KIKO 18x33mm 33461	3,000	ks	0,30	0,90	20	0,36	1,08	10,0
20.	9356	Výkres A4/180g 10ks vo folii	4,000		0,37	1,47	20	0,44	1,76	10,0
21.	8681	Noznice SPOKO 13 cm 0701	1,000	ks	0,38	0,38	20	0,45	0,45	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	41,50	8,30	49,80
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 5,40 EUR

K úhrade 49,80 EUR

Slovom: Štyridsaťdeväť 80/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dižnej sumy.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Ing. PAULINA - MIPS

Štefánikova 64

071 01 155 HALDVICE

IČO 00000000

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis